РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«СОЛНЕЧНЫЙ

СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«СОЛНЕЧНОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   № 31
	от «07» августа 2013 г.

О разработке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Солнечное сельское поселение» Советского района Республики Марий Эл
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 8, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Солнечное сельское поселение», администрация муниципального образования «Солнечное сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по разработке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Солнечное сельское поселение».
2. Рабочей группе в срок до 02 сентября  2013 года провести работы по разработке местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Солнечное сельское поселение».

3. Настоящее постановление обнародовать.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации
муниципального образования
«Солнечное сельское поселение»                                    Ф.Г. Чешаева
«УТВЕРЖДЕН»
постановлением администрации

муниципального образования
«Солнечное сельское поселение»

от 07 августа 2013 г. N 31
СОСТАВ
Рабочей группы  по разработке  местных нормативов градостроительного проектирования муниципального
 образования «Солнечное сельское поселение»
Советского района Республики Марий Эл
	Чешаева Ф. Г .
	- и.о. главы администрации муниципального образования «Солнечное сельское поселение»;

	Васильева Н.В.
	- главный специалист администрации муниципального образования «Солнечное сельское поселение»;

	Афанасьева О.В.
	- специалист второй категории администрации муниципального образования «Солнечное сельское поселение»;

	Кудрявцева Н.Н.
	- руководитель отдела ,архитектуры, строительства, муниципального хозяйства, ГОЧС администрации МО «Советский муниципальный район» (по согласованию);

	Кочетова Т.П.
	- заместитель главы администрации муниципального образования «Советский муниципальный район» по экономическому развитию территорий (по согласованию).